(S) In Christi nomine. Anno eius nativitatis M CC XIII, indictione prima, 
die XIIII exeunte octob(ri), in presencia Oderici / quondam Maseti et 
Iohannis notarii de Feltre et Martini de Nogareto et Iohannis caneparii 
domini episcopi / Felt(rensis) et alliorum. 

Ibique Martinus de Strigno, potecarius dicti episcopi, dicendo se esse 
nuncium dicti / episcopi, sicuti ostendebat per cartam testatam, nomine 
et vice eiusdem domini episcopi, iure locationis / in perpetuum investivit 
Bonainsegnam de Portolo de IIII peciis de terra, II ara(torie)a) et II / vi-
gnate, que iacent in Perçino; una pecia vigra iacet in Vale, ab uno capite 
et latere via / et rius; allia vigra iacet Perarolo, ab uno capite senterum, 
ab alio via, a latere dictus / Bona(insegna); et una pecia aratoria iacet Via 
Cava, ab utrisque capiteb) via; allia pecia iacet Çi/nevredo i(n) Braidon, 
ab uno latere Iohannes caneparius, allie sunt coherencie; ea r(ati)o(n)e: uti 
amodo / dictus Bonainsegna et eius heredes aut cui dederit dictam terram 
debet habere cum omnibus suis / r(ati)onibus et actionibus et confi nibus 
in integrum, et facere exinde quicquid voluerit iure loc(acionis), sine con-
tra/dictione predicti domini episcopi ac Martini et suorum successorum, 
tamen non debet vendere nec / allienare nisi verbo dicti domini episcopi 
et suorum successorum. Imo promisit dictus Martinus cane/parius, nomine 
eiusdem domini episcopi et per eius sucessores, defendere et warentare 
dictam terram locatamc) / dicto Bonainsegned) et omnibus heredibus ab 
omni inpediente persona cum r(ati)o(n)e in pena dupli, secundum quod / 
pro t(em)pore valuerit, sub exstimacione comunorum amicorum in consci-
milibus locis, deditque / ei licentiam intrandi poscescione; tali pacto, quod 
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dictus Bonainsegna aut eius heredes debet / solvere et dare omni anno in 
die sancti Michaelis aut VIII dies ante vel post III sta/ria frumenti et I 
de surgo fi ctum, et si non attenderite) fi ctum, ut dictum est, in/fra annum 
solvat duplum et inf) secundo duplum et in tercio cadat a suo iu/re; quo 
fi cto dato vel consignato ad rectum starium de Perçino suo potecario de 
Perçi/no ad suam domum, allia superinposita inter eos non fi ant.

Unde duo brevia uno / tenore scripta sunt. Actum est hoc in burgo de 
Perçino, in domo dicti Iohannis caneparii.

(SN) Ego Wilielmus, inperialis curie notarius, interfui et iussu eorum scripsi.

a) A ara(torie) II, con segni di inversione (tre croci in interlinea).  b) A ut(ri)sque cap(ite).  
c) A loctam.  d) A -g(ne) con segno abbreviativo come per -g(na).  e) A attederit, senza segno 
abbreviativo.  f) A segue secundum depennato.